П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления Думы
Ставропольского края от 12 апреля 2017 года № 329-У1ДСК

"О законодательной инициативе Думы Ставропольского края
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона
"О внесении изменения в статью 25 Федерального закона

"О противодействии терроризму"

На основании заключения Правительства Российской Федерации на про-
ект федерального закона "О внесении изменения в статью 25 Федерального за-
кона "О противодействии терроризму" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 12 апреля 2017 года № 329-VI ДСК "О законодательной инициативе Думы
Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерального Со-
брания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изме-
нения в статью 25 Федерального закона "О противодействии терроризму".

Председатель Думы Я^б
Ставропольского и щ / >

г. Ставрополь
12 июля 2017 года
№ 536-VI ДСК

Г.В. Ягубов